Volby do zastupitelstev obci 15.10. - 16.10.2010

Zastupitelstvo MC nebo méstského obvodu

Kraj: Jihomoravsky kraj

Okres: Brno-mésto

Obec: Brno-Krdlovo Pole
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KANDIDAT
pFijmeni, jméno, tituly
Keprt Vaclav Ing. CSc.
Charvat Marian Ing.
Tulkovd Marie
Dvorék Miroslav Ing. CSc.
Cernikové Gabriela
Kratochvil Karel
Brauner Jifi

Sackovd Blanka
Keprt Jan Ing.

Slavotinkova Antonie MUDr.

Kucera Marek MUDr.
Charvatova Alena Mgr.
Slavik Jifi Ing. CSc.
Benyskova Marie

Sova Tomas Ing.
Sochorec Lumir Ing.
Brauner Marek DIS.
Mayer Karel MUDr.
Farar Vaclav Mgr.
Hanovd Olga

Sumcova Hana Mgr.
Loucka Zdenek
Louckova Miriam
Zahradnickovd Bohunka
Pelikan Josef
Kratochvilova Eliska Ing.
Slavikova Marie Ing.
Frycar Zdenek
Kvapilovd Marie
Vrbacky Leopold

Kandidatni listina: KDU-CSL

Platné hlasy celkem: 19550

Hranice pro zménu poradi kandiddta: 716,1

POCET HLASU
abs. v %
745 3,81
722 3,69
682 3,48
715 3,65
681 3,48
669 342
688 351
669 342
682 3,48
688 351
674 3,44
655 335
660 337
637 325
653 334
644 329
643 328
641 327
660 337
617 315
633 323
630 3,22
626 32
635 324
610 3,12
617 315
616 315
602 3,07
587 3
569 2,91

PORADI
zvoleného
kandidata
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